REQUERIMENTO Nº      de 2005

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 62/99, apresentado pela  Deputada Iara
Bernardi, que altera os artigos 482, 483 e 468 da Consolidação das Leis do
Trabalho - CLT, aprovada pelo Decreto Lei n.º 5452 de 1º de maio de
1943.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2005.

Deputada LAURA CARNEIRO
PFL/RJ